



MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU

AYLIK FAALİYET RAPORU



Odamız tarafından yürütülmekte olan **ISO:9001 Kalite Yönetim Sistemine** ilişkin belge yenileme denetimi gerçekleştirildi. TSE Baş Tetkikçisi Gökhan Karay tarafından gerçekleştirilen denetimde ISO:9001 standardına ilişkin şartlar incelendi.

- ▶ Denetim sonucunda belgenin yenilenmesine karar verilmiştir.



2-3-4 Nisan 2024

Odamız üye eğitimleri kapsamında İŞKUR iş birliğinde **'İŞKUR İstihdam Destekleri Bilgilendirme Toplantısı'** gerçekleştirdi. Merkez Hizmet Binası, Ortaca Temsilcilik Binası ile Datça Belediyesi Bülent Ecevit Kültür Merkezinde düzenlenen eğitimlerde İŞKUR İl Müdürü Zahide Altınok tarafından istihdam destekleri anlatıldı.





Odamız ev sahipliğinde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) organizasyonunda **'IPARD III Programı ve I. Başvuru Çağrı Dönemi'** tanıtım ve bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik. Toplantıda, Muğla yatırımcısına; tarım, gıda, hayvancılık ve kırsal kalkınma alanında yapacakları yatırımlar için % 50 ile % 75 arasında hibe desteği sağlayacak olan TKDK, hem IPARD III Programı kapsamındaki desteklenen tüm sektörler hem de IPARD III Programının ilk çağrısı hakkında bilgi verildi.



17 Nisan 2024 Çarşamba

Bu yıl 29'su düzenlenen, doğaltaş sektöründe dünyanın en önemli buluşmalarından olan **MARBLE İZMİR Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarına** Meclis Başkanımız H. Koray Özcan, İŞKUR Muğla İl Müdürü Zahide Altınok, Muğla Vergi Dairesi Başkanı Mustafa İnceçayır, Muğla Sosyal Güvenlik İl Müdürü Özkan Arslan, Muğla Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Muzaffer Akgül ile birlikte katıldık. Fuarda yer alan Muğla firmalarını ve odamız üyelerini ziyaret ederek güzel bir fuar geçirmeleri temennisinde bulunduk.





18 Nisan 2024 Perşembe



İTO ev sahipliğinde düzenlenen ve TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla gerçekleştirilen **Türk Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Kadın Girişimciler Komitesi İş Forumu ve B2B Networking** etkinliği düzenlendi. Etkinliğe, Muğla KGK Başkanı ve Ege Bölge Başkanı Mehtap Şeniz Çahan, Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Aslı Karataş, kurul üyeleri Gamze Demirci ve Pelin Yaylalı katılım sağladı.





19 Nisan 2024 Cuma

Odamız heyeti olarak **31 Mart** yerel seçimleri sonrasında göreve gelen **Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras**, **Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal** ile **Ula Belediye Başkanı Mehmet Caner**'e hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Önümüzdeki günlerde diğer ilçe belediye başkanlarımızı da ziyaret edeceğiz.





18 Nisan 2024 Perşembe



Odamız öncülüğünde, yapı sektörü komiteleri, TMMOB bünyesindeki Odalar ve ilgili kuruluşların desteği ile kurulan **Planlama, İmar ve Yapılaşma Komisyonu** olağan toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda, komisyon olarak bugüne kadar yapılan çalışmalara ilişkin bir rapor oluşturulması ve yerel yönetimlere seçilen yeni başkanlara bir ziyaret programı oluşturularak bu raporun sunulmasına ilişkin görüşüldü.



ODAMIZIN İMZALADIĞI PROTOKOLLER

Odamız Muğla İndirim programı kapsamında;

- **Datça Köy Ürünleri ve Datçam firmalarından, mağaza alışverişlerinde ve online satışlarda %10,**

20gr. kahvaltılık süzme salgı çam balına özel % 20

- **Çallım Medikal ve Ambulans Hizmetlerinden Tıbbi Cihazlarda (Solunum ve Uyku Cihazları, Fizik Tedavi Cihazları vb.) %15,**

Medikal Sarf Malzemelerinde % 25,

Tıbbi Cihaz Tamir Bakım Hizmetlerinde % 20,

Ambulans Hizmetlerinde ise yüzde 20

indirim protokolü imzaladık. MUTSO üyeleri ile birinci dereceden yakınları indirimden yararlanmak için Odaya üyeliğini gösterir gerekli

▶ evrakı ibraz etmeleri yeterli olacaktır.



ODAMIZ SOSYAL MEDYA HESAPLARI



Facebook : Mutso Muğla/mutso.meclis.5



Instagram :mutso48



X (Twitter) : mutso48



Youtube : MUTSO Basın



Teşekkürler...

